
Donner vodní CTO10-C
(uhlíková kartuše blok)

EAN: 8596220013019

149 Kč
123 Kč bez DPH

Uhlíková  filtrační  vložka  Donner  CTO10-C  je  univerzální  filtrační  vložkou  vysoké  kvality  splňující  přísné
normy. 

Filtrační uhlíková vložka Donner TCO10-C je oproti vložkám s granulovaným uhlíkem kvalitnější. Je použit
speciální  lisovaný uhlík,  jehož povrchová plocha je  větší  a  tím pádem zaručuje až o  25% vyšší
účinnost.

Filtrační uhlíková vložka Donner CTO10-C slouží k filtraci chlóru, jeho sloučenin a dalších škodlivých
organických látek z vody. Aktivní uhlí dokáže z vody odstranit tzv. trihalometany "THM", které vznikají při
reakci chlóru s mikroorganismy a jsou vysoce karcinogenní. Filtrační uhlíková vložka zbaví vodu i dalších
organických látek jako jsou např. bakterie, pesticidy, herbicidy, těžké kovy a fenoly. Navíc výrazně zlepší
nepříjemnou chuť a vůni vody.

Výhodou filtrační uhlíkové vložky Donner CTO10-C je její kompatibilita pro většinu reverzních osmóz a
filtračních zařízeních.  

Klíčové vlastnosti filtrační vložky Donner CTO10-C



kvalitní certifikovaná filtrační vložka
uhlíková kartuše blok
vyroben ze skořápek kokosu    
kompatibilní pro většinu reverzních osmóz a filtračních zařízení
odstraňuje z vody chlór, organické sloučeniny a suspenze
dezinfikuje vodu
neovlivňuje tvrdost vody
uhlík jako přírodní produkt
odstraňuje organické i neorganické nečistoty
zbaví vodu nepříjemné chuti a zápachu
pravidelná výměna cca co 6 měsíců                   



Parametry
Základní parametry
Vlastnosti filtrace: vodní
Obsah balení (ks): 1
Životnost: cca 6 měsíců
Materiál: aktivní uhlík
Určeno pro: většinu reverzních osmóz a filtračních zařízení
Záruka: 2
HS kód: 42121
Rozměry balení
Šířka obalu (cm): 25
Výška obalu (cm): 38
Hloubka obalu (cm): 10
Váha vč. obalu (kg): 0,419



  

 


